
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.10.2025                                                                   № 206              

c. Іркліїв 

 

Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту б статті 27, статті 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про 
адміністративні послуги», виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області та 
віддалені робочі місця (додаток 1). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області та 
віддалені робочі місця (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради Золотоніського району Черкаської області Оксану ГРИЦЕНКО. 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


